Dosen : 202203056 — NME

Kelas : DGS.44.5C.05
Hari : Kamis
Temu | Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV
2024-09-27 pertemuaan 1 tanggal 23/09/2024 menjelaskan
1 A-E2 07:30-10:30 Kontrak belajar Penjelasan RPS kontrak kuliah dan layout software adobe Memenuhi
Masuk: 10:21:05 - photoshop
12:19:08
332;0110003?6 Perkuliahan tanggal 30/09/2024 menjelaskan
2 A-E2 Mésuk' 1.0'03'58 i 1. Mengetik Teks 2. Mengetik Teks dalam frame proses pembuatan flat design menggunakan adobe [Memenuhi
12:26:48 photoshop
2024-10-09
07:30-10:30 . . Perkuliahan tanggal 07/10/2024 membuat sebuah .
3 A-E2 Masuk: 10:04:35 - Mengetik Teks pada alur Menyisipkan gambar dalam teks typografi 3D menggunakan adobe photoshop Memenuhi
12:16:40
(2)32;011001370 perkuliahan tanggal 14/10/2024 membuat
4 A-E2 Ma.vsuk' 1'0_01_32 i Teknik menggabungkan objek Membuat Objek flatdesign landscape menggunakan adobe Memenuhi
12:15:49 photoshop
2024-10-31
07:30-10:30 . perkuliahan tanggal 28/10/2024 membuat sebuah .
6 A-E2 Masuk: 10:02:29 - 1. Menggabungkan Objek 2. Membuat logo sederhana poster retro menggunakan adobe photoshop Memenuhi
12:19:49
2024-11-07
07:30-10:30 . perkuliahan tanggl 4/11/2024 membuat poster .
! A2 Masuk: 10:01:29 - Review digital imaging menggunakan adobe photoshop Memenuhi
12:30:28
2024-11-14 . ..
8 A-E2 07-30-10.30 Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS)




A-E2

2024-11-21
07:30-10:30
Masuk: 10:02:26 -
12:23:09

Menggabungkan gambar Membuat objek

Asistensi tugas

Memenuhi

10

A-E2

2024-11-28
07:30-10:30
Masuk: 10:04:02 —
12:23:09

Membuat Objek Membuat Objek dengan tools Teknik
Penggabungan gambar

Asistensi Tugas

Memenuhi

12

A-E2

2024-12-12
07:30-10:30
Masuk: 10:03:55 -
12:17:14

Teknik mengabungkan Objek dengan Grup Mengetik
Teks Pada Objek Membuat Objek

Asistensi tugas

Memenuhi

13

A-E2

2024-12-19
07:30-10:30
Masuk: 10:03:55 -
12:17:14

Review

Asistensi tugas

Memenuhi

14

A-E2

2025-01-09
07:30-10:30
Masuk: 10:03:55 -
12:17:14

Review

Asistensi tugas

Memenuhi

15

A-E2

2025-01-16
07:30-10:30
Masuk: 10:03:55 -
12:17:14

Review

Asistensi tugas

Memenuhi

16

A-E2

2024-01-23
07:30-10:30

Ujian Akhir Semester (UAS)

Ujian Akhir Semester (UAS)




Dosen
Matakuliah
Hari

SKS

Kelas

: Nur Iman El Hidayah, M.l.Kom
: Design Grafis (271)

: Kamis

13

:44.5C.05

Jumlah Mahasiswa : 57 Mahasiswa

PRESENSI MAHASISWA

No Nim
1. 44210934
2. 44220060
3. 44220076
4. 44220088
5. 44220161
6. 44220170
7. 44220178
8. 44220188
9. 44220223

10. 44220281

Nama 1
siti nurlaela asya'bani 1
hafiez naufal zhorif 1
lies dayanti andini akbar 1
enrico juno 1
raihan rizky munajat 0
yudha winarsa 0
anggi tio prakoso 1
sherly devinta setiawan 0
iswar syafwan 0

margaretha ivka sekar kristiani 1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

13

14

12

10

13

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210934-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220060-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220076-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220088-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220161-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220170-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220178-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220188-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220223-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220281-05-BSI.js

No

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Nim

44220306
44220311
44220366
44220387
44220391
44220392
44220401
44220465
44220484
44220499
44220507
44220536
44220545
44220629

44220655

Nama

brigitta julia belinda
michelle aprilia vandhianie
adam firdaus syahputra
muhammad fikri hidayat
jasmine gonita azkia
agis fabian

ahmad fauzan
muhammad fadhillah
virmas etika dewi
ahmad nadzief zein
guntur adhitia ananda
ady setyaki

hafshoh

wendi candra wansyah

malik ibrahim

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

12

10

14

12

13

14

14

13

12

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220311-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220366-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220387-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220391-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220392-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220401-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220465-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220484-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220507-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220536-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220545-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220629-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220655-05-BSI.js

No

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Nim

44220706
44220792
44220898
44220921
44220928
44220940
44220949
44220951
44220958
44220967
44220988
44221044
44221047
44221080

44221086

Nama

surya rahman syah

al fajjri ibrahim

hartini agaluh

kheva maulana tsalatsa

shifa ainur rofigoh

chindy aurellia putri

gilang khasyfil aziz ramadhan
puteri zhafirah

sagita arya pramudya

she radyan alya monica anandira
muhammad zulfikar

joenathan clementius nitiatmadja
billy januar
ananda hadi firmansyah

rasyikah dzihni larasati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

13

14

13

14

13

14

13

12

10

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220706-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220792-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220898-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220921-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220928-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220940-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220949-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220951-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220958-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220967-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220988-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221044-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221047-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221080-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221086-05-BSI.js

No

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Nim

44221090
44221123
44221137
44221139
44221165
44221212
44221218
44221266
44221269
44221279
44221282
44221290
44221330
44221540

44221752

Nama

maman abdul rohman
muhammad haikal
muhamad helmi syafi’
shyella vakhira

sangiang hayu murti dhipayana
shella septiana

kanaia tabitha andalu kitri
abdur zainul aripin

fauzan mumtazin sumarno
aline utari fadhilah

dwi refandi

andi riyanto

muhammad fauzan nugraha
naufal galuh adh-dharru

akbar fahrezi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

10

13

14

14

14

13

14

14

14

13

12

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221165-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221218-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221266-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221269-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221279-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221282-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221290-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221330-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221540-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221752-05-BSI.js

No

56.

57.

Nim
44221805

44221824

Nama
azzam abd an nadawi

rachelia poespa prambudi

16

0

Jumlah

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221805-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221824-05-BSI.js

Nama

Nim

Absensi

UTS

UAS

Hasil

44210934

SITI NURLAELA ASYA'BANI

100

80

44220060

HAFIEZ NAUFAL ZHORIF

95

80

44220076

LIES DAYANTI ANDINI AKBAR

90

80

44220088

ENRICO JUNO

95

80

44220161

RAIHAN RIZKY MUNAJAT

90

80

44220170

YUDHA WINARSA

70

80

44220178

ANGGI TIO PRAKOSO

90

80

44220188

SHERLY DEVINTA SETIAWAN

90

44220223

ISWAR SYAFWAN

0

44220281

MARGARETHA IVKA SEKAR KRISTIANI

100

80

80

44220306

BRIGITTA JULIA BELINDA

100

80

44220311

MICHELLE APRILIA VANDHIANIE

44220366

ADAM FIRDAUS SYAHPUTRA

44220387

MUHAMMAD FIKRI HIDAYAT

44220391

JASMINE QONITA AZKIA

44220392

AGIS FABIAN

44220401

AHMAD FAUZAN

44220465

MUHAMMAD FADHILLAH

44220484

VIRMAS ETIKA DEWI

44220499

AHMAD NADZIEF ZEIN

44220507

GUNTUR ADHITIA ANANDA

44220536

ADY SETYAKI

44220545

HAFSHOH

44220629

WENDI CANDRA WANSYAH

44220655

MALIK IBRAHIM

44220706

SURYA RAHMAN SYAH

44220792

AL FAJIRI IBRAHIM

44220898

HARTINI AGALUH

44220921

KHEVA MAULANA TSALATSA

44220928

SHIFA AINUR ROFIQOH

44220940

CHINDY AURELLIA PUTRI

44220949

GILANG KHASYFIL AZIZ RAMADHAN

44220951

PUTERI ZHAFIRAH

44220958

SAGITA ARYA PRAMUDYA

44220967

SHE RADYAN ALYA MONICA ANANDIRA

44220988

MUHAMMAD ZULFIKAR

44221044

JOENATHAN CLEMENTIUS NITIATMADIJA

44221047

BILLY JANUAR

44221080

ANANDA HADI FIRMANSYAH

44221086

RASYIKAH DZIHNI LARASATI

44221090

MAMAN ABDUL ROHMAN

44221123

MUHAMMAD HAIKAL

44221137

MUHAMAD HELMI SYAFI'




44221139 | SHYELLA VAKHIRA 85 80 80 81
44221165 | SANGIANG HAYU MURTI DHIPAYANA 95 80 80 83
44221212 | SHELLA SEPTIANA 90 80 80 82
44221218 | KANAIA TABITHA ANDALU KITRI 90 80 80 82
44221266 | ABDUR ZAINUL ARIPIN 95 80 80 83
44221269 | FAUZAN MUMTAZIN SUMARNO 90 80 80 82
44221279 | ALINE UTARI FADHILAH 100 80 80 84
44221282 | DWI REFANDI 85 80 80 81
44221290 | ANDI RIYANTO 90 80 80 82
44221330 | MUHAMMAD FAUZAN NUGRAHA oS o]
44221540 | NAUFAL GALUH ADH-DHARRU 85 80 80 81
44221752 | AKBAR FAHREZI 65 80 80 77
44221805 | AZZAM ABD. AN NADAWI 75 80 80 79
44221824 | RACHELIA POESPA PRAMBUDI 100 80 80 84




